

---

## Lucrari tamplarie PVC

I.D.: 62386531

---

Data  
publicarii 27.10.21

Coduri CPV

45421000-4

---

Pretul  
estimativ: 7.859,00 RON - 7.859,00 RON

---

Descriere: Lucrari tamplarie PVC Deviz Lucrare buc pret/buc Valoare 1 Inlocuire Accesorii Tamplarie PVC 6 93 558 broasca , butuc, sild 2 Inlocuire feronerie geam 3 198 594 3 Instalare manere ferestre cu cheie 19 113 2147 4 Tamplarie PVC Sali Operatie 2 1043 2086 5 Tamplarie PVC Usi hol parter 2 1237 2474 Produsele sunt insotite de cetificate de calitate, declaratie de conformitate, garantie

---